[image: image1.png]

Администрация муниципального района «Каларский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 сентября  2016 года

№ 318
с. Чара
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района "Каларский район" от 15 июля 2016 г. № 245

В связи с допущенными техническими ошибками, руководствуясь статьей 29 устава муниципального района "Каларский район", администрация муниципального района "Каларский район" постановляет:

1.  Внести изменения в постановление администрации муниципального района "Каларский район" от 15 июля 2016 года № 245 «Об отмене особого противопожарного режима на территории муниципального района "Каларский район"»:
1.1. в преамбуле постановления слова «от 03.07.2016 года» заменить на слова «от 03.06.2016 года»;

1.2. в части первой постановления слова «от 03 июля 2016г.» заменить на слова «0т 03 июня 2016 г.»;

1.3. в части второй постановления слова «от 03 июля 2015 года» заменить на слова «от 03 июня 2016 года».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава муниципального района
«Каларский район»

П.В.  Романов